
Chceš vyvíjet v C#? Tak pojď!
 65 000 - 95 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Začněte budovat něco velkého! Do dvou z našich vývojářských týmů hledáme novou posilu. První z nich
vyvíjí technologii, díky které můžete pracovat v rozměrech tisíckrát menších než je jedna červená krvinka.
Druhý z nich pracuje na webové aplikaci, která sama testuje a do jisté míry i opravuje vady hardwaru - hlavně
tedy čipů a mikrokontrolerů. A víte co mají oba tyto projekty společného? Mění svět. Díky nim třeba nemusíte
tak dlouho čekat na nový počítač a telefon. Nebo automobil, ve kterém jezdíte je daleko bezpečnější - od
plastů na palubní desce až po počítač, který vám pomáhá s řízením. Posuňte se ve své kariéře dál a vrhněte
se na novou kapitolu, kterou se budete moc i chlubit.

Náplň práce
Desktopová aplikace je postavena ještě v části na WPF ale nové fáze už píšeme v .NET.  
Webová pracuje na front-endu s TypeScript frameworky a back-end je v .NET 7  
Oba týmy pracují agilně ve scrumu a oba si rozumí nejen v práci, ale i mimo ni.  
A samozřejmě dva týmy nejsou celá firma - pokud vám tedy ani jeden z projektů nesedne, je spoustu
dalších možností. 

Požadavky
Hledáme někoho, kdo ví o čem je řeč.  
Oceníme tedy komerční praxi - těžko říct kolik je minimum. Někdo je skvělý po roce, jinému učení trvá
déle. V každém případě nehledáme úplně čerstvé absolventy.  
Pokud chcete vyvíjet webové aplikace, oceníme i povědomí o front-end kódu či cloudech (jedeme v
Azure DevOps).  
U desktopu se bude hodit třeba i (skoro)zapomenutá zkušenost s C++.  

Nabízíme
Možnost podílet se na něčem velkém.  
Prostředí, ve kterém může růst a kde vás bude aktivně podporovat nejen tým ale i celá společnost.  
Možnost hibridní spolupráce a kombinace home-office a kanceláří.  
Zaměstnanecká sada benefitů jako je třeba multisport karta nebo program kafeteria.  
5 týdnů dovolené, roční bonusy závislé ne výsledcích firmy a možnost dalšího, neplaceného, volna.  
U seniornějších uchazečů se nebráníme ani kontraktorské spolupráci.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


